法友倶楽部 各位

令和４年１０月吉日

コロナを乗り越え３年ぶり開催！

おなじみの大好評企画！

親睦企画「bois du gui・フラワーアレンジメント教室」のお誘い

法友倶楽部幹事長 森  直也

同親睦委員長 金  泰弘

担当委員 中原明日香

謹啓 秋麗の候，法友倶楽部会員の先生方には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

今年度も，法友倶楽部親睦委員会では，下記のとおり，恒例のフラワーアレンジメン

ト教室を開催いたします。

今回で１８回目を迎えるこの企画。例年，弁護士，ご家族，事務員のみなさまが気軽

に楽しく親睦を深められると，大好評をいただいております。

今回も，北浜のお洒落なカフェにて，併設のお花屋さん「bois de gui（ﾎﾞﾜﾄﾞｩｷﾞ）」

から講師をお招きし，冬の花材を使ったアレンジメントレッスンをご用意いたします。

みなさまお誘い合わせの上，奮ってご参加いただければ幸いです。
謹白

記

■日時：令和５年１月２４日（火）１８時３０分〜受付 １９時〜開始

■場所：ブルックリンロースティングカンパニー北浜店

    https://goo.gl/maps/5Zc5yfsjZWTxMxte6

    ＊北浜駅すぐ。中之島バラ園を対岸に臨むカフェです。

■費用：４，０００円（税込）（レッスン代＋ドリンク＆スイーツ代を含む。）

■定員：２０名に到達で締切させていただきます。

★誠に恐縮ですが，花材準備の都合上，令和４年１２月２４日（土）までにＦＡＸ

またはメールにてお申し込み下さい。(Mail to:nakahara@kosakatani-law.com)

＊＊＊回答送信先 弁護士 中原明日香 宛（ＦＡＸ０６－６２２６－０８３４）＊＊

 １月２４日（火）の 「bois du gui・フラワーアレンジメント教室」に参加します。

お名前 該当するものを○で囲んでご記入ください。

 弁護士（  期）・事務・修習生・エクスターン生・ご家族

 弁護士（  期）・事務・修習生・エクスターン生・ご家族

 弁護士（  期）・事務・修習生・エクスターン生・ご家族

 弁護士（  期）・事務・修習生・エクスターン生・ご家族

  事務所名：（                    ）

  電話番号：（          ） FAX 番号：（           ）